平成31年２月８日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

     （TEL．０７６-４２５-０７３８）

新工場（愛知県清須市）の正式名称決定のお知らせ

当社は、先に公表しました新工場（愛知県清須市）の正式名称を「愛知事業所」と定めましたので、お知ら

せいたします。なお、着工は2019年３月中旬、竣工は2019年９月下旬を予定しております。

また、新工場稼働と同時に現在の愛知事業所（愛知県名古屋市）の機能を全て新工場へ移転いたします。

愛知事業所の概要及び目的は下記のとおりです。

記

１． 事業所の概要

（１） 正 式 名 称 愛知事業所

（２） 所 在 地 愛知県清須市清州田中町167

（３） 土 地 面 積 3,465㎡（1,048坪）

（４） 構 造 鉄骨造/地上２階

（５） 延 床 面 積 1,630㎡（493坪）

２． 事業所の目的

東海地区では、アルファフレームシステム及びＦＡ装置（ＦＡ：Factory Automation/「自動化・省力化

装置」をいう。）等のニーズが高いことより、当事業所では、ＦＡ装置等の設計・製作及びアルファフレー

ムシステムの出荷業務を担う重要な拠点としてスタートいたします。

当事業所の稼働により、ＦＡ装置の製作工場は富山と愛知の２拠点、アルファフレームシステムの出荷

業務を担う工場は、富山、愛知、埼玉、福岡の計４拠点となります。

愛知事業所 完成予想図